A C II. Propriè aduersus edi- L. 102. etum facit, qui yetante Prä- torc facit.

C III. Nemo de domo sua L. 103. extrahi debet.

C IV. Si duæ actiones pro- L. 104 ponantur, una quidem maiorem summam habens, altera infamiam irrogans, præponitur famosa. si verò vtraque famosa sit, et si summam imparem habeant, pares existimantur.

C V. Libertas inestimabi- L. 105. lis res est.

C VI. Seruus nulla actione; L. 107 qualiscumque sit, conuenitur.

C VII. Ferè in omnibus L. 108. poenalibus actionibus & ætati & imprudentiæ succurrimus.

C VIII. Nullum crimen pati- L. 109. tur, qui prohibet, cùm prohibere non potest.

C IX. §. 4. Mulieribus ut de- L. 110. fendantur succurrimus, non si calumnientur.

C X. Qui proximus est pu- L. 111. bertati, furti & iniuriæ capax est. I. Poenales actiones ex maleficio in heredes non transeunt, veluti furti, vi bonorum raptorum, iniuria rum, Aquiliæ.

C XI. In obscuris inspi- L. 114. ciendum est, quod verisimile est, aut quod plerumque fit.

C XII. Nihil tam contrarium L. 116. est bonæ fidei, quam vis, atque metus. I. Qui iure com muni vititur, non decipitur.

G iiiij

Qui errat, consentire non vi*A* Ο πλαισίῳ οὐ δοκεῖ; οὐδει-

detur.

L. 117. CXVII. Bonorum possessor
in omni causa heredis locum
sustinet.

ριζή. Ο διάδοχος: σὺ πάσης αἵτη-

B τόπον ἐπέχει τῆς κληρονόμου.

L. 118. CXVIII. Qui in seruitute est
vulnerare non potest, quia
possideret non videtur.

ριζή. Ο ἡ δυνατεῖσθαι ὁν, οὐ δια-

χεῖται διαστέλλει, οὐ διανέμεται
οὐ δοκεῖ.

L. 119. CXIX. Non alienat, qui
duntaxat amittit possessionem.

ριζή. Οὐκ ἐκποιεῖ, οὐ μέντοι τίνει
νομίων δύποσαλόμην.

L. 120. CXX. Nemo plus ad here-
dem suum transmittit, quam
ipse habet.

ριζή. Οὐδεῖς πλέον, οὐ τέλος,
τῷ ιδίῳ παραπέμπει κληρονό-

L. 121. CX XII. Libertati magis,
quam vlli rei fauimus.

ριζή. Πλέον παντὸς ωφέλιματος
Θάλπομεν τίνει ἐλαύνειν.

L. 122. CX XV. Favorabiliores rei
potius quam actores habentur.

ριζή. Θάλπονται μᾶλλον οἱ συνα-
γόμηνοι, οὐδὲν εὐάγερτες.

L. 123. CX VI. Non est malae fidei
possessor, qui pretium numer-
auit.

ριζή. Οὐκ ἔστι ναυῆ πίστι νομεῖ,
οὐ δεδωκὼς τῷ Κύπρῳ.

L. 124. CXVII. Cūm ex dolo
defuncti heres conuenitur de
eo quod ad eum peruenit,
sufficit si vel momento ad
eum peruenit.

ριζή. Οτε δύο δόλου τῆς τελευτή-
σαντος εἰς τὸ φεύγοντον οὐ κληρονό-
μηται εὐάγεται, δέκεται τοῦτος ρο-
τῶν φεύγοντες εἰς αὐτὸν.

L. 125. CXVIII. In pari causa
potior est possessor. i; Qui in
vniuersum successit, vice he-
redis est.

ριζή. Εν τοι τοια, κρείτων
δύνειν ο νεμόμην. ο εἰς ολόκλη-
ρον διαδεξάμην, αὐτὴν κληρο-
νόμου δύνειν.